
Uchwała Nr 37-1/1299/2024 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024 
w związku z Uchwałą Nr 37/1299/2024 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 13 lutego 2024 r. w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 t.j.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 5/1267/2024 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 obejmują: 

a) zmiany wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych 
ustaw, 

b) zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami oraz wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 141CD312-B9B2-45A3-A173-362B0D57BFFB. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

167 140,00 0,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu  167 140,00 0,00 01 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

167 140,00 0,00      751 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

167 140,00 0,00           75109 

167 140,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

167 140,00 0,00                     2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

167 140,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 167 140,00 0,00                               Z 

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 37-1/1299/2024  
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 13 lutego 2024 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 141CD312-B9B2-45A3-A173-362B0D57BFFB. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

479 650,00 312 510,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu  

S 
328 378,00 311 468,00 02W, 02M 

Transport i łączność 140 310,00 0,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 140 310,00 0,00           60014 

140 310,00 0,00                wydatki bieżące 

140 310,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 140 310,00 0,00                          4300 

SIR - zimowe utrzymanie 140 310,00 0,00                               5z 

Własne 140 310,00 0,00                                    W 

Gospodarka mieszkaniowa 128,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 128,00 0,00           70005 

128,00 0,00                wydatki majątkowe 

128,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 128,00 0,00                          6060 

"Wykup gruntów" 128,00 0,00                               2 

Własne 128,00 0,00                                    W 

Działalność usługowa 20 800,00 20 800,00      710 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 800,00 20 800,00           71012 

0,00 20 800,00                wydatki bieżące 

0,00 20 800,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 20 800,00                          4300 

SGG 0,00 20 800,00                               8 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 20 800,00                                    S 

20 800,00 0,00                wydatki majątkowe 

20 800,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 800,00 0,00                          6060 

"Zakup plotera dla Wydziału Geodezji Starostwa Powiatowego w 
Oświęcimiu" 

20 800,00 0,00                               8 

Dochody szczególne i finansowanie 20 800,00 0,00                                    S 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

167 140,00 0,00      751 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

167 140,00 0,00           75109 

167 140,00 0,00                wydatki bieżące 

167 140,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 167 140,00 0,00                          4300 

SF 167 140,00 0,00                               4 

Dotacje celowe na zadania zlecone 167 140,00 0,00                                    Z 

Różne rozliczenia 0,00 290 668,00      758 

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 290 668,00           75818 

0,00 290 668,00                wydatki bieżące 

0,00 290 668,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Rezerwy 0,00 290 668,00                          4810 

Rezerwa ogólna 0,00 179 037,00                               101 

Własne 0,00 179 037,00                                    W 

Rezerwa celowa na odprawy 0,00 111 631,00                               105 

Własne 0,00 111 631,00                                    W 

PZ Nr 10 w Kętach 1 042,00 1 042,00 05 

Oświata i wychowanie 1 042,00 1 042,00      801 

Technika 1 042,00 0,00           80115 

1 042,00 0,00                wydatki bieżące 

1 042,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 042,00 0,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek - wbj 1 042,00 0,00                               wbj 

Własne 1 042,00 0,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 769,00           80117 

0,00 769,00                wydatki bieżące 

0,00 769,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Podatek od nieruchomości 0,00 769,00                          4480 

 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 37-1/1299/2024  
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 13 lutego 2024 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 141CD312-B9B2-45A3-A173-362B0D57BFFB. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Podatek od nieruchomości 0,00 769,00 
Własne 0,00 769,00                                    W 

Licea ogólnokształcące 0,00 273,00           80120 

0,00 273,00                wydatki bieżące 

0,00 273,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Podatek od nieruchomości 0,00 273,00                          4480 

 Podatek od nieruchomości 0,00 273,00 

Własne 0,00 273,00                                    W 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 49 858,00 0,00 06 

Oświata i wychowanie 49 858,00 0,00      801 

Technika 29 540,00 0,00           80115 

29 540,00 0,00                wydatki bieżące 

29 540,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 29 540,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 29 540,00 0,00                               1 

Własne 29 540,00 0,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 20 318,00 0,00           80117 

20 318,00 0,00                wydatki bieżące 

20 318,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 318,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 20 318,00 0,00                               1 

Własne 20 318,00 0,00                                    W 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 34 678,00 0,00 07 

Oświata i wychowanie 34 678,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 34 678,00 0,00           80120 

34 678,00 0,00                wydatki bieżące 

34 678,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 678,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 34 678,00 0,00                               2 

Własne 34 678,00 0,00                                    W 

SOSW w Oświęcimiu 27 095,00 0,00 15 

Oświata i wychowanie 27 095,00 0,00      801 

Szkoły zawodowe specjalne 27 095,00 0,00           80134 

27 095,00 0,00                wydatki bieżące 

27 095,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 095,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 27 095,00 0,00                               1 

Własne 27 095,00 0,00                                    W 

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu 38 599,00 0,00 35 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 599,00 0,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 38 599,00 0,00           85333 

38 599,00 0,00                wydatki majątkowe 

38 599,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 599,00 0,00                          6050 

"Remont Filii PUP w Kętach" 38 599,00 0,00                               3 

Własne 38 599,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 141CD312-B9B2-45A3-A173-362B0D57BFFB. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały Nr 
37/1299/2024 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 13 lutego 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Oświęcimskiego na rok 2024 r., w tym:  
 
1.  Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 
- w dziale 751, rozdział 75109 zwiększono plan dotacji celowej z budżetu państwa na zadania zlecone w wysokości 
167.140 zł. („Z”) z przeznaczeniem na przygotowanie, przeprowadzenie i ustalenie wyników, zarządzonych na 
dzień 7 kwietnia 2024 r., wyborów kadencyjnych do Rady Powiatu.  
 
2.  W.w zmiany spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych. Ponadto dokonano innych 

zmian, w szczególności: 
a) w dziale 710, rozdział 71012 przesunięto środki w wysokości 20.800 zł („S”) między grupami wydatków w 

Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu z przeznaczeniem na zadanie majątkowe pn. „Zakup plotera dla 
Wydziału Geodezji Starostwa Powiatowego w Oświęcimiu”, 

b) w dziale 801 przesunięto środki w wysokości 1.042 zł. między rozdziałami (80115, 80117, 80120) w PZ Nr 10 w 
Kętach z przeznaczeniem na częściowe wyposażenie stanowisk egzaminacyjnych dla elektryków. 

 
3. Zarząd Powiatu w Oświęcimiu uruchomił:  
a)  rezerwę ogólną w łącznej wysokości 179.037 zł., w tym z przeznaczeniem na: 
- zadanie majątkowe pn. „Wykup gruntów” w zakresie odszkodowania za wykup gruntów ul. Graniczna w Zatorze 

– 128 zł. (rozdział 70005), 
- zimowe utrzymanie dróg powiatowych – 140.310 zł. (rozdział 60014),  
- zadanie majątkowe pn. „Remont Filii PUP w Kętach” w zakresie remontu toalety ogólnodostępnej z 

przystosowaniem do osób niepełnosprawnych – 38.599 zł. (rozdział 85333), 
b) rezerwę celową na odprawy w wysokości 111.631 zł., w tym z przeznaczeniem na wypłatę odprawy 

emerytalnej dla pracownika obsługi PZ Nr 1 w Oświęcimiu (34.678 zł., rozdział 80120), nauczycieli PZ Nr 4 w 
Oświęcimiu (49.858 zł., rozdział 80115, 80117), nauczyciela SOSW w Oświęcimiu (27.095 zł., rozdział 80134). 

 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 141CD312-B9B2-45A3-A173-362B0D57BFFB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 37-1/1299/2024 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


